2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              г.Минеральные Воды                            №

О признании утратившими силу постановлений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально - экономического развития Ставропольского края округа           от 18 июня 2018 г. № 2, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края:
 1.1. От 19 апреля 2016 г. № 898 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;
 1.2. От 14 ноября 2017 г. № 3038 «О внесении изменений в  административный  регламент  предоставления архивным  отделом  администрации  Минераловодского городского округа муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19 апреля 2016 года № 898».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Чекашкина А. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Минераловодского городского округа.

Глава Минераловодского
городского округа					                       С. Ю. Перцев